
 

 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

La Rettrice 
 

  

Anno 2024 

 

VISTA la delibera del 25 marzo 2024 (prot. n. 75216 del 4 aprile 2024) con la quale il 

Consiglio del Dipartimento di Scienze della Terra ha attivato la procedura valutativa ex art. 

24, comma 5, della legge n. 240/2010, per la copertura di un posto di professore Associato 

per il settore concorsuale 04/A1 (Geochimica, mineralogia, petrologia, vulcanologia, 

georisorse ed applicazioni), settore scientifico disciplinare e GEO/07 (Petrologia e 

petrografia), riservata alla dott.ssa Martina CASALINI, titolare di un contratto di ricercatore a 

tempo determinato di tipologia b), decorrente dal 1 marzo 2022 al 28 febbraio 2025, e in 

possesso dell’abilitazione scientifica nazionale conseguita in data 1 giugno 2022, e 

contestualmente proposto i nominativi dei componenti della Commissione giudicatrice della 

procedura in parola; 

VISTO il decreto rettorale 6 giugno 2024, n. 740, pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo, con 

il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura valutativa sopracitata; 

VISTO il verbale di valutazione del 9 luglio 2024 (prot. n. 159596) con cui la Commissione 

giudicatrice ha dichiarato la sussistenza di un conflitto di interessi tra la candidata e uno dei 

commissari, prof. Sandro Conticelli, che, con effetto immediato, ha rassegnato le dimissioni 

dalla Commissione stessa; 

RITENUTO OPPORTUNO di dover accogliere la richiesta di dimissioni del prof. Sandro 

Conticelli a fare parte della predetta Commissione giudicatrice; 

ATTESA, pertanto, la necessità di procedere alla sostituzione del prof. Sandro Conticelli, 

D E C R E T A 

di accogliere le dimissioni presentate dal prof. Sandro Conticelli da membro della 

Commissione giudicatrice per la copertura di un posto di professore Associato per il settore 

concorsuale 04/A1 (Geochimica, mineralogia, petrologia, vulcanologia, georisorse ed 

applicazioni), settore scientifico disciplinare GEO/07 (Petrologia e petrografia) presso il 

Dipartimento di Scienze della Terra di cui alle premesse. 

La Commissione giudicatrice sarà rinnovata a seguito di nuova designazione da parte del 
Dipartimento. 
 

 La Rettrice 
 Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 

 

mp/ 


		2024-07-23T11:22:55+0200


		2024-07-24T11:04:13+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




